

Arkiv kode:	Saksnr: 2013/4542	Dato: 6.9.2013/25.10.2013
Til:	Verneområdestyret	
Fra:	Verneområdeforvalteren	Vedlegg: Statusrapport av 25.10.2013

Revisjon av forvaltningsplanene for Oksøy-Ryvingen og Flekkefjord landskapsvernområder - oppstartnotat

Forvaltningsplanlegging for Oksøy-Ryvingen og Flekkefjord landskapsvernområder ble startet av Fylkesmannen i 2006 og godkjent av Direktoratet for naturforvaltning i 2010.

Verneområdestyret som ble etablert i 2010, foreslo høsten 2012 at forvaltningsplanene for Oksøy-Ryvingen og Flekkefjord landskapsvernområder revideres innen 2015. En prosess skal forankres i kommunene og rådgivende utvalg høsten 2013, og starte opp i januar 2014. Dette innebærer at sittende verneområdestyret tar sikte på å avlevere en plan før nytt styre skal konstitueres etter valget i 2015.

En forvaltningsplan skal være et praktisk hjelpemiddel til å opprettholde og fremme verneformålet. Den skal sikre en enhetlig forvaltning av verneområdet ved å gi konkrete retningslinjer om bruk, informasjon, skjøtsel, eventuell tilrettelegging osv. En forvaltningsplan skal utarbeides innenfor rammen av de restriksjoner som er satt i verneforskriften. En forvaltningsplan skal være konsis og kortfattet. Den skal ha fokus på konkrete mål, retningslinjer og tiltak som bidrar til å ivareta verneverdiene. Miljødirektoratets rammer for forvaltningsplanlegging finner du mer om her:

http://dnweb10.dirnat.no/statisk/kap_5_forvaltning_av_verneomrader_10.pdf

Verneområdestyret bør ta stilling til organisering av arbeidet, framdriftsplan og temaer som bør prioriteres:

Organisering: Arbeidet styres av verneområdestyret. Rådgivende utvalg skal ha utkast til plan til behandling. Det opprettes en arbeidsgruppe for hver av de to verneområdene der kommunene og grunneierne inviteres til å stille med en representant fra hver kommune.

Framdriftsplan: Oppstartdrøfting på felles møte med Verneområdestyret og Rådgivende utvalg 26. nov 2013. Høringsutkast skal behandles av Rådgivende utvalg og Verneområdestyret i april 2015.

Temaer: Informasjon, tilrettelegging for friluftsliv, husdyrbeiting, slått, referanseområder (uten husdyrbeiting), avfallsrydding, overvåking.